
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  –  G OI Á S  
 

COMUNICADO DO JULGAMENTO FINAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00150 

 
O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a dispensa de 
licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 
 

ITEM 
UND DE 
MEDIDA 

QTD DESCRIÇÃO 
 VALOR 
TOTAL  

VENCEDOR 

1 SVÇ 1 

Ônibus: Ônibus de turismo convencional 
Capacidade: Equipado com no mínimo 42 poltronas reclináveis – para passageiros, 
descansa pernas e braços escamoteáveis e cinto de segurança. 
Equipamentos: Ar condicionado, banheiro químico, cinto de segurança em todas as 
poltronas e luzes de leitura. Todos os recursos em condições de uso. 
Ano de fabricação: A partir de 2014.  Veículo devidamente registrado/regularizado. 
 
Itinerário 1 (28/06/2022) 
Horário de Saída: 07h20 
Origem: Sesc Cidadania (Avenida C-198. 244 – Jardim América, Goiânia -GO CEP: 
74270-030) 
Destino: Faculdade Senac Goiás (Avenida Caiapó – Qd. 89 lts 41 a 49 Santa Genoveva 
CEP 74672-400) 
 
Itinerário 2 (28/06/2022) 
Horário de Saída: 11h20 
Origem: Faculdade Senac Goiás (Avenida Caiapó – Qd. 89 lts 41 a 49 Santa Genoveva 
CEP 74672-400) 
Destino: Sesc Cidadania (Avenida C-198. 244 – Jardim América, Goiânia -GO CEP: 
74270-030) 
 
Itinerário 3 (28/06/2022) 
Horário de Saída: 13h20 
Origem: Sesc Cidadania (Avenida C-198. 244 – Jardim América, Goiânia -GO CEP: 
74270-030) 
Destino: Faculdade Senac Goiás (Avenida Caiapó – Qd. 89 lts 41 a 49 Santa Genoveva 

 R$    9.900,00  
BUENO TURISMOE 
E TRANSPORTES 

LTDA 



 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  –  G OI Á S  
 

CEP 74672-400) 
 
Itinerário 4 (28/06/2022) 
Horário de Saída: 17h 
Origem: Faculdade Senac Goiás (Avenida Caiapó – Qd. 89 lts 41 a 49 Santa Genoveva 
CEP 74672-400) 
Destino: Sesc Cidadania (Avenida C-198. 244 – Jardim América, Goiânia -GO CEP: 
74270-030) 
 
A empresa deverá disponibilidade 03 (três) ônibus por itinerário. 

 
 

Goiânia, 13 de junho de 2022. 
 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 


